
sin escala  

Detalle de Encadenados de Hº Aº
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aula de 5,80 x 6,80 con techo de tejas

Detalle de Encadenados

DE 0.17 x 0.27 PARA MURO DE 0.30
DETALLE DE ENCADENADO INFERIOR Y SUPERIOR

5

0 6 c/20 - 77
Estribos

5

17

27

2 0 10

2 0 8

14

24

0 6 c/20 - 86

17

0 6 c/20 - 86
Estribos

2 0 8

2 0 10

17

Estribos

arriba

abajo
DE 0.13 x 0.27 PARA MURO DE 0.15

DETALLE DE ENCADENADO INFERIOR Y SUPERIOR

13

17

Estribos
0 6 c/20 - 88

2 0 8
arriba

2 0 10
abajo

13

13

2 0 8
arriba

Estribos
0 6 c/20 - 88

2 0 10
abajo

24

0 6 c/20 - 77

5

208

2010
13

27

5

Estribos

10

Observación: 
Los encadenados superior y inferior seràn ubicados
respecto al eje de la mamposteria de nivelaciòn y elevaciòn



sin escala  

CON JUNTAS A LA VISTA HASTA

DE Ho. Ao. SERAN REVOCADOS.

1.- EN LOS CASOS DE QUE EL AULA SEA
CONSTRUIDA COMO ULTIMA DEL BLOQUE
LA PARED EXTERIOR LLEVARA LOS LADRILLOS

LA ALTURA DE TECHO, LA VIGA Y EL DADO

2.- SI EL AULA A CONSTRUIR ES ANEXA LA
PARED TRANSVERSAL SERA CON JUNTAS
A LA VISTA A AMBOS LADOS HASTA EL
ENCADENADO SUPERIOR Y REVOCADO
HASTA EL TECHO, TAMBIEN LA VIGA Y EL DADO.

Observaciónes :

Detalle  A

VARILLA DE 0 6

CIMIENTO

NIVELACIÒN DE

de P.B.C.

0.60x0.60

VIGA DE GALERIA

PILAR de H°A° DENTRO
DEL PILAR DE MAMPOSTERIA

NIVEL DEL TERRENO

Detalle  de Capitel

0.05
 0.60X0.60

Nivelaciòn de

Pilar de 

0.37x0.37
mamposterìa

0.37

0.90

0.90

0.37

Est. 1 0 6 - c/ 25 cm 3
3

11
11

0.05

Varillas de 0 6

Viga de galeria

REVOCADO

VIGA DE Ho. Ao.

Ho. Ao. 0.17 x 0.27
ENCADENADO SUPERIOR DE DADO DE Ho. Ao.

VISTOVISTO

EX
TE

RI
O

R

VISTOVISTO

REVOCADO

Ho. Ao. 0.17 x 0.27
ENCADENADO INFERIOR DE

AISLACION HORIZONTAL

Corte Transversal

de  0.90 X 0.90
Cimentaciòn de PBC 

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
MINISTERIO DE EDUCACION Y CIENCIAS

PROYECTO

 2Detalle de Pilares y Dado de Hº Aº

aula de 5,80 x 6,80 con techo de tejas



Para paredes de 0,15
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 3Detalle de balancin y cimiento

Observaciones :
V = altura de nivelaciòn y cimiento variable
B = ancho de cimiento variable

con mortero ( 2:1:10 ) 
cemento-cal-arena.

B

Aislación horizontal asfaltica previo

Piso 

EJ
E 

D
E 

RE
FE

RE
N

CI
A

V

V

V

Relleno compactado en capas
no mayores de 20cms.

 1:2:4 (arena-cemento.-triturada 4ta.)

alisado con cemento y arena 1:3

Encadenado de H°A° 

Muro de nivelación de 0.45 altura
variable dosificaciòn  1:2:10 (cement.-cal-arena)

piedra basáltica colocada

Mortero de cemento-arena

Contrapiso de H° de cascotes
mezcla ( 1:7:12 ) 

cemento, arena, cascotes

arriba 2 0 8 - estribos  06 c/20
abajo 2 0 10

Cimiento corrido de

Interior Exterior 

Detalle de corte de Cimentaciòn 

Detalle de Ventana Balancin

KK

F

F

F

F

E

E

F

F

F

F

F

F

F
0.08

M M

I I
MOVIL

MOVIL

MOVIL

MOVIL

MOVIL

MOVIL FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

FIJO

K K

D

DO OFIJOO O FIJO

F

A

A

B

B

B

B

B

MOVIL

MOVIL

MOVIL

H

L

H

L

B

B

B

B

B

C

MOVIL

MOVIL

MOVIL

D

D
FIJO

C

1.68

0.21

0.21

0.21

0.21

0.21

0.21

0.21

F

F

B

B

FIJOMOVILMOVIL

.021
J J

ventana balancin tipo   b

NN

NO DEBE TENER TERMINACIONES EN PUNTAS O CORTANTES
OBSERVACION :

0.08 0.08

0.08 0.08

MANIJA DE COMADO MANIJA DE COMADO

sin escala  

1.50

Para paredes de 0,30

con mortero ( 2:1:10 )  cemento - cal - arena

EJ
E 

D
E 

RE
FE

RE
N

CI
A

mezcla ( 1:7:12 ) 
cemento, arena, cascotes

Cimiento corrido de piedra basàltica colocada

B

ladrillo común dosif. 1:2:10 ( cement.-cal-arena)
Muro de nivelación 0.30

arriba 2 Ø 8-estribos Ø 6 c/ 20
Encadenado de H°A° 13 x 27cm. 

abajo 2 Ø 10 - 1:2:4 (arena-cement.-trit.4ta.)

V

Contrapiso de H° de cascote

Mortero de cemento-arena

Aislación horizontal asfaltica previo
alisado con cemento y arena 1:3

Piso 

Interior Exterior

V

InteriorExterior 

1.68

aula de 5,80 x 6,80 con techo de tejas



sin escala  
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 4Detalle de Puerta Metàlica

0.02

0.02

0.84

0.84

0.02

2.
10

1.20

0.02

0.40

Puerta Metàlica con 2 hojas -    P 1

de alta seguridad 
Cerradura con picaporte

con doble perno

Interior 

Exterior

1.26

1.20

0.60

0.04

0.60

Detalle de Marco

0
.12

0.01

0
.0

2

0.03soldado al marco
Bisagra de 3 agujeros

0
.0

4

0.02

0.12

0
.0

1
0

.0
3

0.96

2.
13

0.08

0.96

0.18

0.08

0.03

0.12

Interior Exterior

Corte Vertical

Corte Horizontal

Pasador tipo embutir

Pasador tipo embutir

Caño de 20 x 20 mm.

con pared 090 soldada a la chapa

OBSERVACION :
En todos los lugares donde se utilizaron soldadura y no tuvieron un relleno completo, compactos y prolijos
debiendo resultar suabe al tacto, deberàn de utilizar masilla para chapa para posteriormente realizar una lijada  
completa y pintar 2 manos con pintura anticorrosiva antes de su colocaciòn y otras 2 con pintura sintètica 
opaca como terminaciòn .-

Chapa Nº 20 de 1 mm. de espesor

Hoja metàlica de 1,20 x 2,10

Chapa Nº 20 de 1 mm. de espesor

Chapa Nº 20 de 1 mm. de espesor
Caño de 20 x 20 mm.

Caño de 40 x 40 mm.

de 1/2 x 1/8 soldado al marco
Tirafondo de planchuela

Vista Frontal

0.40

0.04

0
.0

4

0.08

0.08

0
.0

8

0.08

0.18
Cerradura con picaporte

PROYECTO aula de 5,80 x 6,80 con techo de tejas



Dimención variable

0.05

0.05

3.40

Nivel de piso

0.05

Variable A

PIZARRON

PIZARRON

3- Aplicar sellador o fijador plástico, posteriormente aplicar tres manos de pintura sintética para
pizarrón color verde pizarra,  en el marco y portatiza luego del mismo proseso pintura sitéticas color gris.

revoque con mortero cemento-arena (1:3), y aplicación de tres manos de enduido plàstico, con textura de ter-

2- En la zona de pizarrón propiamente, aplicar una azotada con hidrófugo(ceresita), posteriormente

y porta tiza con ladrillos empotrados, revocados posteriormente con mortero, cemento-arena (1:3), dandole
1- Sobre el muro de ladrillo marcar las dimenciones recomendadas preparar el marco de material

CONSTRUCCION DE PIZARRON EMPOTRADO EN MURO

Variable H

Porta tiza de material

Marco de material

0.10

1.25

Variable A

0.05

H     0.70 mts.

A     1.15 mts.

1- Para   escuela 

OBSERVACIONES :

minación luego de la cantidad de alizado necesarios.

una terminación redondeada en las aristas interiores.-

ESPECIFICACIONES   TECNICAS

ALZADO

PLANTA

P1

VISTO

Ubicaciòn de Pizarròn

A

ALTURA A RESPETAR PARA LA UBICACION DEL PIZARRON 

2- Para   colegio

H     0.80 mts.

A     1.70 mts.

 FRONTAL

Variable

CORTE   A 

Aristas inferiores
redondeada

0.12

1.40

0.02

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
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 5Detalle de Pizarròn sin escala  

PROYECTO aula de 5,80 x 6,80 con techo de tejas



0  10 perforaciòn de 3 mm

doble tuerca

panchuela de 1" x 1/8"

bulòn pasante 0 10 mm.

Caño soporte de ventilador

Tirante de Hº Aº

Ventilador de techo sujeto
a tirante de Hº Aº con planchuela

Tirante de Hº Aº

Detalle de planchuela

Detalle de bulòn 

1"

Planchuela de Sujeciòn
de Ventilador a Tirante de Hº Aº

Ubicaciòn de ventilador

sin escala  

DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
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 6Detalle de Planchuela para Ventilador

aula de 5,80 x 6,80 con techo de tejas



Detalle de Juntas de Aberturas Metàlicas

EXT EXT
EXT

3/4"
1/2"

1"

1"
3/4"1"

F-F

1"

EXT
1" 1/8"

EXT

E-E

1/8"

1"

1/8"

L-L

3/4"

I-I

3/4"

1"

N-N-

1/8"

H-H

1/8"

3/4"

1"

EXT

1"
3/4"

1/8"

1"

N-N

1/8"

1"
3/4" 3/4"

1/8"
1/8"3/4"

1"

J-J

1/8"

1"

1/8"

1"

1/8"

EXT
EXT

-
O-O

1/8"
EXT

3/4"

3/4" 1"

1/8"

3/4"

EXT
3/4"

B-B

1/8"

1/8"

A-A

1/8"

1"

EXT

3/4"

3/4"

1"

1/8"

1/2"

1/8"

3/4"

3/4"

1/8"3/4"

EXT

1"

1"

C-C

EXT

3/4"1" 3/4"

1"

1/8"1/8"

M-M

1"1/8"

K-K

1/8"

1"

1"

EXT

3/4"

3/4"

P-P

EXT
3/4"3/4"

1"

1"

EXT

D-D

1" 1/8"

1/8"
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7Detalle de Juntas de balancín sin escala  

aula de 5,80 x 6,80 con techo de tejas
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